

Solo-Tech A/S

Søndergade 14, 6670 Holsted

Årsrapport for

Annual report

2021

CVR-nr. 39 66 68 04
Company reg. no. 39 66 68 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 March 2022.

Laszlo Szabolcs Szolomaier
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

Side

Page**Påtegninger****Reports**

1	Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>
3	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>

Ledelsesberetning**Management's review**

5	Selskabsoplysninger <i>Company information</i>
6	Ledelsesberetning <i>Management's review</i>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**Financial statements 1 January - 31 December 2021**

7	Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>
15	Resultatopgørelse <i>Income statement</i>
16	Balance <i>Balance sheet</i>
20	Noter <i>Notes</i>

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Solo-Tech A/S
<i>The company</i>	Søndergade 14 6670 Holsted
	CVR-nr.: 39 66 68 04
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	4. regnskabsår
	<i>4th financial year</i>
Bestyrelse	Sorina Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted
<i>Board of directors</i>	Laszlo-Zoltan Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted Laszlo Szabolcs Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted
Direktion	Laszlo Szabolcs Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted
<i>Managing Director</i>	
Revisor	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre arbejder indenfor fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.476 t.kr. mod 2.983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities of the company have been to manufacture medical and dental instruments/equipment.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.476.000 against DKK 2.983.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 692.000 against DKK 385.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.476.031	2.982.938
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.215.928	-1.025.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-1.246.103	-1.288.639
Driftsresultat		
Operating profit	1.014.000	669.116
Andre finansielle indtægter		
<i>Andre finansielle indtægter</i>	583	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-125.787	-174.234
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	888.796	494.882
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-196.531	-109.933
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	692.265	384.949
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	200.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	492.265	384.949
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	692.265	384.949

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
Note		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Goodwill		
<i>Goodwill</i>	1.020.000	1.190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	1.020.000	1.190.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4.997.917	4.887.451
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	4.997.917	4.887.451
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	6.017.917	6.077.451
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Råvarer og hjælpematerialer</i>	925.311	741.966
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	925.311	741.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</i>	384.508	351.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	100.456	14.740
Andre tilgodehavender		
<i>Andre tilgodehavender</i>	66.667	66.667
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Periodeafgrænsningsposter</i>	23.456	6.802
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	575.087	439.624

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Likvide beholdninger</i>	<u>441.470</u>	<u>60.604</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>1.941.868</u>	<u>1.242.194</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>7.959.785</u>	<u>7.319.645</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>	0	1.362.137
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.932.131	1.077.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Foreslået udbytte for regnskabsåret</i>	200.000	0
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	3.632.131	2.939.866
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	523.514	512.443
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	523.514	512.443
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leasingforpligtelser		
<i>Leasing liabilities</i>	2.083.598	2.172.564
Anden gæld		
<i>Anden gæld</i>	36.775	36.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.120.373	2.209.339

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver Equity and liabilities	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Kortfristet del af langfristet gæld</i>	1.019.774	968.931
Gæld til pengeinstitutter <i>Gæld til pengeinstitutter</i>	0	9.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	114.923	110.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	185.460	132.770
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>363.610</u>	<u>437.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.683.767</u>	<u>1.657.997</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>3.804.140</u>	<u>3.867.336</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>7.959.785</u>	<u>7.319.645</u>

1 Særlige poster

Special items

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

6 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
1. Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
<i>Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.</i>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
<i>As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.</i>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<i>Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Særlige poster (fortsat)
Special items (continued)

Indtægter:

Income:

Lønkomensation Covid-19

Covid-19 compensation salary 0 109.790

Kompensation for tabt omsætning Covid-19

Covid-19 compensation revenue 0 69.000

Kompensation for faste omkostninger Covid-19

Covid-19 compensation costs 0 258.7780 437.568

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Bruttofortjeneste

Gross Profit 0 437.568**Resultat af særlige poster netto*****Profit of special items, net*** 0 437.568**2. Personaleomkostninger**
Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages 1.001.676 820.117

Pensioner

Pension costs 186.803 173.426

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security 10.224 10.792

Personaleomkostninger i øvrigt

Other staff costs 17.225 20.8481.215.928 1.025.183

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Average number of employees 3 3

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

3. Goodwill**Goodwill**

Kostpris 1. januar 2021

Cost 1 January 2021

1.700.000

1.700.000

Kostpris 31. december 2021***Cost 31 December 2021*****1.700.000****1.700.000**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021

Amortisation and writedown 1 January 2021

-510.000

-340.000

Årets afskrivninger

Årets afskrivninger

-170.000

-170.000

Af- og nedskrivninger 31. december 2021***Amortisation and writedown 31 December 2021*****-680.000****-510.000****Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021*****Carrying amount, 31 December 2021*****1.020.000****1.190.000****4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar*****Other fixtures and fittings, tools and equipment***

Kostpris 1. januar 2021

Cost 1 January 2021

7.577.066

7.494.566

Tilgang i årets løb

Tilgang i årets løb

1.186.569

82.500

Kostpris 31. december 2021***Cost 31 December 2021*****8.763.635****7.577.066**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021

Depreciation and writedown 1 January 2021

-2.689.615

-1.570.976

Årets afskrivninger

Årets afskrivninger

-1.076.103

-1.118.639

Af- og nedskrivninger 31. december 2021***Depreciation and writedown 31 December 2021*****-3.765.718****-2.689.615****Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021*****Carrying amount, 31 December 2021*****4.997.917****4.887.451**

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK 400. This security comprises the below assets, stating the book values:

Varebeholdninger <i>Inventories</i>	925 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivable from sales and services</i>	385 t.kr.
Goodwill <i>Goodwill</i>	1.020 t.kr.
Driftsmidler <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	906 t.kr.
Indretning af lejede lokaler <i>Equipment</i>	291 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.801 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 3.103 t.kr.

Other plants, operating assets, fixtures and furniture, all representing a book value of T.DKK 3.801 at 31 December 2021, cf. note 4, have been financed by means of financial leasing. At 31 December 2021, the liabilities of this financial leasing amount to T.DKK 3.103.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZL Holding ApS, CVR-nr. 39826011 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With LZL Holding ApS, company reg. no 39826011 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 136 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals T.DKK 136.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Laszlo Szabolcs Szolomaier

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-671389745652
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 12:38:21
Underskrevet med NemID

Laszlo Szabolcs Szolomaier

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-671389745652
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 12:38:21
Underskrevet med NemID

Laszlo-Zoltan Szolomaier

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-331093324182
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 12:37:37
Underskrevet med NemID

Sorina Szolomaier

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-786751267620
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 12:41:11
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 12:52:58
Underskrevet med NemID

Laszlo Szabolcs Szolomaier

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-671389745652
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 12:57:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 549eafwjYhR247264226